
Finał JAXAN Dolnośląskiego Pucharu Polski

Utworzono: wtorek, 26 maj 2026 08:09

Już w najbliższą środę, 27 maja o godz. 17:00, na nowoczesnym Stadionie Miejskim w Bolesławcu zostanie rozegrany

finał JAXAN Dolnośląskiego Pucharu Polski.

W ceramicznej stolicy Polski do boju o najważniejsze trofeum piłkarskie w regionie staną Lechia Dzierżoniów i Górnik

Polkowice.

Obie drużyny są o krok od sukcesu w swoich ligach – Górnik Polkowice to wicelider Betclic III Ligi, a Lechia Dzierżoniów

zajmuje drugą lokatę w rozgrywkach Kolei Dolnośląskich IV Ligi. W obu przypadkach ta pozycja oznacza udział w

emocjonujących barażach o awans do wyższej klasy rozgrywkowej.

To właśnie szansa na awans obu drużyn wymusiły zmianę terminarza. Gdyby finał rozegrano w pierwotnym terminie 10

czerwca, zawodnicy obu klubów zaledwie dzień później musieliby wyjść na boisko w meczach barażowych. Stąd decyzja

o zmianie daty: wielki finał kibice obejrzą już w najbliższą środę o godz. 17:00.

Wstęp na spotkanie będzie bezpłatny, a komunikaty stadionowe będą nadawane dwujęzycznie: po polsku i po angielsku.

Wszystko ze względu na bliskość jednostek wojskowych, w których stacjonują kontyngenty NATO. Ich żołnierze oraz

pracownicy cywilni w czasie wolnym chętnie biorą udział w lokalnym życiu kulturalnym i sportowym.

Dla fanów planujących obejrzeć finał na żywo mamy dobrą wiadomość – na mecz można dojechać pociągiem Kolei

Dolnośląskich. Stację kolejową od stadionu w Bolesławcu dzieli zaledwie 15-minutowy spacer.

Zwycięzca tego starcia – poza premią finansową – wywalczy prawo startu w ogólnokrajowym STS Pucharze Polski w

przyszłym sezonie. Droga na szczyt jest otwarta, co pokazał ubiegłoroczny triumfator z województwa kujawsko-

pomorskiego, Zawisza Bydgoszcz, który w tym roku dotarł aż do półfinału, ocierając się o wielki finał na PGE Narodowym.

Jak daleko zajdzie dolnośląski zwycięzca i kto nim zostanie? Przekonamy się już wkrótce! ( info Dolnośląski Związek Piłki

Nożnej)
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